
Zpráva kontrolní a revizní rady SDH Hořátev pro výroční valnou hromadu 

za období: 1. ledna až 31. prosince 2023 

 

Vážení členové, členky, přítomní. 

Za kontrolní a revizní radu SDH Hořátev předkládám dnešní výroční valné hromadě zprávu o 

výsledcích kontrolní činnosti v uplynulém období. 

A)  Kontrolní a revizní rada pracovala ve složení: 

 Předseda:  Jiří Krátký ml. 

 Revizor účtu: Jiří Kaplan 

 Člen KRR:  Martin Vlasák 

Rada se během kontrolního období se sešla 2 krát a provedla 2 krát kontrolní činnost a revizi 

pokladny a pokladního deníku. 

B)  Stav pokladny při provedené fyzické kontrole odpovídá průběžným zprávám pokladníka, 

výroční zprávě o hospodaření SDH a odpovídá údajům vedeným v pokladním deníku. 

Čerpání rozpočtu v roce 2023 odpovídá schváleným záměrům jak v oblasti příjmové, tak 

v oblasti výdajové. 

C)  Evidence členské základny je vedena řádně, sbor má 68 členů, z toho: 

 Mužů: 35 

 Žen: 14 

 Mladých hasičů: 17 

 Dorostenců: 2 

Členské příspěvky byly řádně odvedeny ve stanoveném termínu okresnímu sdružení hasičů. 

D)  Usnesení valné hromady a pracovních schůzí byla splněna, stejně tak byly vyřízeny 

případné připomínky, náměty a stížnosti.  

Při inventuře majetku nebyly zjištěny nedostatky, o majetek je pečováno řádně a fyzický stav 

odpovídá účetnímu.  

E)  Kontrolní a revizní rada doporučuje schválit hospodaření sboru v roce 2023 jako řádné a 

současně doporučuje schválit rozpočet na rok 2024 

 

V:  Hořátvi  Předseda KRR:  Jiří Krátký ml.____ 

Dne: 3. 2. 2024  Revizor účtu:  Jiří Kaplan_______ 

   Člen KRR:  Martin Vlasák____ 


